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To: (10)(2e) [EEEDRN@minvws.nl]
)

Nieuwe vraag!

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

HR Adviseur

(10)(2e)
oz (10)(2e)

Dminvws.nl

Directie Organisatie, Bedrijfsvoering en Personeel
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

van: [T
Verzonden: woensdag 5 augustus 2020 09:49

Aan:)< EOIESE@ minvws.nl>; (10)(2e) ) <BNEIEDES @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: offerte Vir2bv, Nico Zuurmond
Goedemorgen allebei,

In de media heb ik gelezen dat verzekeringen alleen dekking geven als het advies hooguit geel is. En als het oranje wordt, moet
je zorgen dat je met een redelijke snelheid vertrekt. Na die korte tussenperiode houdt de dekking bij de meeste verzekeraars
inderdaad op. Hij zou kunnen kijken of er nog een verzekeraar is die dit wel dekt, maar dat zie ik ook somber in.

Bij mij komt natuurlijk ook de vraag op in hoeverre zijn verblijf noodzakelijk is. Is dat voldoende vastgesteld?

Is hij iemand met bijzondere gezondheidsrisico’s? Het maakt voor de inschatting van de risico’s best uit of hij een fitte dertiger of
een zestiger met overgewicht/longziekte/etc is.. zou de situatie dat hij daar moet werken al “tekort schieten in
zorgplicht” kunnen zijn?

Ik weet niet van aanvullende afspraken. Ik denk ook niet dat die er zijn doordat er van wordt uitgegaan dat dienstreizen

momenteel niet doorgaan, en ZZP-ers zo'n kleine groep zijn dat daar in combinatie met deze speciale situatie vast nog niet over
is nagedacht.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

HR Adviseur

Dminvws.nl

Directie Organisatie, Bedrijfsvoering en Personeel
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

Van: (10)(2e) ) SN @ minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 4 augustus 2020 17:12

Aan: (10)z2e) ) SEEEM@minvws nl>; (10)2¢) ) <EEEMlleminvws.nl>

Onderwerp: RE: offerte Vir2bv, Nico Zuurmond

Gl (10)2e) Bl (10)(2¢)



Dit lijkt mij ook een vraag voor het Q&A-corona-team, vandaar ook de mail aan JE0)FS)

Dit is wel een beetje een complex geval.

Bij mijn weten heeft het afsluiten van een nieuwe reisverzekering geen zin, omdat — bij mijn weten - geen enkele
reisverzekering meer ziektekosten dekt in verband met corona.

Voor het claimen van ziektekosten geldt het ‘normale’ aansprakelijkheidsregime: als de zzp’er het coronavirus krijgt, vanwege
zijn werkzaamheden én kan aantonen dat de opdrachtgever/werkgever in zijn zorgplicht is tekort geschoten, dan zal de
werkgever bepaalde kosten dienen te vergoeden.

@ PEEFEN of zijn er andere/aanvullende afspraken waar ik toevallig niets van weet?

Hartelijke groeten,

(10)(2¢) ) SN @ minvws.nl>
insdag 4 augustus 2020 16:45
) <MEIEON @ minvws.nl>
(10)(2e) minvws.n|>
Onderwerp: FW: offerte Vir2bv, Nico Zuurmond
Urgentie: Hoog

W oo |

Ik kreeg deze vraag van ZICN.
Ze hebben een zzp-er (Nico Zuurmond) zondag naar Sint Maarten laten gaan. Nu is Sint Maarten net code oranje geworden.
De reisverzekering van Nico dekt zijn ziektekosten niet meer als hij corona krijgt

Welke afspraken kunnen zij maken met Nico. Hem terug laten komen is vooralsnog geen optie. Hij zit voor een maand op Sint
Maarten.

Wellicht hem een nieuwe verzekering laten afsluiten en afspreken daar de kosten van te betalen?

is de contactpersoon bij ZJCN.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

&

drs (10)(2e) | HR adviseur| Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Directie Organisatie, Bedrijfsvoering, Personeel| afdeling P&O|
| Coe RPN KRG o~ —

Parnassusplein 5| 2511 VX | Den Haag |Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

Volg ons...

OIOICOIGYE:

van: DI MEEEM e minvws. >

Verzonden: dinsdag 4 augustus 2020 16:36
Aan: [IEEDINN) SN @ minvws.nl>
Onderwerp: FW: offerte Vir2bv, Nico Zuurmond

Van: {10](2s) ) ISl @ minvws.ni>
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Verzonden: zondag 2 augustus 2020 11:26

Aan: (10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) @minvws.nl>
CcC: (10)(2e)
LRI @ minvws.nl>
Onderwerp: FW: offerte Vir2bv, Nico Zuurmond

@ minvws.nl>;

Morgen bespreken byj de dagstart.

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Datum: zondag 02 aug. 2020 8:42 AM
Aan: ICCTECIN) - @i >

Onderwerp: offerte Vir2bv. Nico Zuurmond
Ha goede morgen!!
Ik heb bijgaande offerte in elkaar gestoken.
Zoals gisteren al aangegeven leg ik de financiéle risico's die het gevolg
zijn van de uitzending vooral bij VWS. Kijk even of je daarmee uit de voeten
kunt.
Tk hoor het,

Hartelijke groet en ongetwijfeld tot later!

(10)(2e)



